บนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข 1400 ตอนควบคุม 0100 ตอน แยกทางหลวง – ป่ามะม่วง ตอน 1  ระหว่าง กม.1+325 -                         
กม.4+829  ปริมาณงาน 1 แห่ง  (2,540 ตร.ม.)   นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.พี. การณ์จราจร      
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,005,840.- บาท  (หนึ่งล้านห้าพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 60 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่     9     เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑